3. Wettkampf zum Pokal des PSV Grimmen 2023 fur LG und LP
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und Kreismeisterschaften LG+ LG/A

Standbelegungsplan flr Samstag, den 11.02.2023

9:00 - 10:20 Uhr
Steinweller, Ulli
Meyer, Olaf

Arend, Finn

Wiese, Mathias
Schlicht, Peter
Kraft, Amelia
Albrecht, Tom
Schwartow, Yvonne

Schonenberger, Marc
Gremm, Klaus-Peter

10.20 - 11:40 Uhr
Hillmann, Dirk
Mohnke, Martin
Plumbaum, Jason
Kleister, VVolker
Bohm, Ingo
Moritz, Philipp
Hryniw, Heidi
Cummerow, Bjoérn

Hryniw, Alexander

11:40 - 12:40 Uhr
Kleister, VVolker
Schlicht, Peter
Bohm, Ingo
Moritz, Philipp
Hryniw, Kolja
Cummerow, Bjoérn
Scheibner, Holger

Kriger, Gerhard
Niemann, Gert

12.40- 14.00 Uhr
Libs, Ronald

Waselowski, Ludwig

BleRmann, Vanessa
BleRmann, Jonas

Schacht, Aida Jasmin

Bohringer, Pascal
Kriger, Daniel
Eicke, Falko
Kozak, Monika
Kozak, Piotr

PSV Grimmen
Nieparser SG
Stralsunder SC
Demminer SG

ESV SG Prosn. Schanze
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
Stralsunder SC

SG Sehlen

Nieparser SG
Stralsunder SC

SV 4 Tore NB

ESV SG Prosn. Schanze
SG Sehlen

SG Sehlen

Nieparser SG

SV Falke Gresenhorst

Nieparser SG

ESV SG Prosn. Schanze
ESV SG Prosn. Schanze
SG Sehlen

SG Sehlen

Nieparser SG

SV Falke Gresenhorst
Hanseat. SV zu Stralsund

PSV Grimmen
PSV Grimmen

SV Neubukow
SSV Kritzmow
SSV Kritzmow
SSV Kritzmow
SSV Kritzmow
SSV Kritzmow
SG Sehlen
SG Sehlen
SG Sehlen
SG Sehlen

2.10.20

2.10.16
2.10.30
2.10.12
2.10.16
1.10.31
1.10.40
1.10.13
1.10.10
1.11.72

1.10.14
2.10.12
1.10.30
1.10.16
1.10.16
1.10.10
1.10.17
1.10.10

2.10.74

1.11.72

1.11.72
1.11.72
1.11.10

1.11.10
1.11.10
1.11.76

2.11.76
1.11.78

2.10.14
1.10.30
1.10.31
1.10.30
1.10.41
1.10.10
1.11.70
1.11.70
1.11.71
2.11.12

Stand: 05.02.2023



5. Durchgang

14.00 - 15.00 Uhr

Stand 2 Willmer, Ulrike Nieparser SG 1.11.11
Stand 3 Hryniw, Heidi Nieparser SG 1.11.73
Stand 4 Langer , Gert Bergener SK 2.11.76
Stand 5 Woller, Wolf-Dieter Bergener SK 1.11.78
Stand 6 Burchardt, Bettina Bergener SK 1.11.71
Stand 7 Langer, Angelika Bergener SK 1.11.77
Stand 8 Behm, Gabi PSV Ribnitz 1.11.75
Stand 9 Eicke, Birgit SG Sehlen 1.11.71
Stand 10 Schlicht, Peter ESV SG Prosn. Schanze 2.11.72
Stand 11 Ehlert, Theresa Nieparser SG 11111
6. Durchgang 15.00 - 16.00 Uhr

Stand 2 Kozak, Monika SG Sehlen 2.11.71
Stand 3 Pahnke, Bianca SG Sehlen 1.11.13
Stand 4 Menzlin, Nele BSK zu Barth 1.11.21
Stand 5 Scharp, Klara BSK zu Barth 1.11.21
Stand 6 Manzke, Maik BSK zu Barth 1.11.70
Stand 7 John, Barbel BSK zu Barth 1.11.75
Stand 8 Alexander, Shane Nieparser SG 1.11.20
Stand 9 Henkel, Eleonore Nieparser SG 1.11.75
Stand 10 Hryniw, Alexander Nieparser SG 2.11.74
Stand 11 Kozak, Piotr SG Sehlen 1.11.12
6. Durchgang 16.00 - 17.00 Uhr

Stand 2 Goldenbogen, Fenja BSK zu Barth 1.11.21
Stand 3 Kolbe, Piet BSK zu Barth 1.11.20
Stand 4 Manzke, Vincent BSK zu Barth 1.11.30
Stand 5

Stand 6 Schuldt, Bérbel BSK zu Barth 1.11.71
Stand 7 Bonsel, Christa PSV Ribnitz 1.11.77
Stand 8 Sund, llse PSV Ribnitz 1.11.79
Stand 9 Lemke, Norbert PSV Ribnitz 1.11.76
Stand 10

Stand 11 Kéhn, Heinz BSK zu Barth 1.11.76

Die Startzeiten sind verbindlich. Eine Anderung der Startzeit kann nur auf freien Startplitzen erfol
Die Anreise der Starter hat mindestens 30 Minuten vor der Startzeit zu erfolgen (auRer 1. DG).
Nachmeldungen/Ummeldungen aus den Vereinen sind nur auf den freien Startplatzen bzw. im letzi
Durchgang moglich.



